
 

 

 

 

 

 

            COMUNE  DI  SOLARINO 
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Art. 24 del CCNL 21/05/2018-  Indennità di Reperibilità agli appartenenti al corpo di Polizia Municipale 1° 

semestre 2025. 

 

 

 

 
       Il Responsabile del Procedimento   

      Istr. Amm.vo  Giuseppina Intagliata  

                          

N. Area
Ore di 

reperibili

Compensi              

(4 x 5)
TOTALE

(1) -2 (3) (5) (6) (7)

1 ADORNO Massimo I Ord. 0,86 396 340,56

Fest. 1,72 252 433,44

2 MANGIAFICO Tito I Ord. 0,86 408 350,88

Fest. 1,72 216 371,52

3 CARPINTERI Angelo I Ord. 0,86 480 412,80

Fest. 1,72 144 247,68

4 OLIVA Giuseppe I Ord. 0,86 420 361,20

Fest. 1,72 180 309,60

5 ALIANO Giorgio I Ord. 0,86 372 319,92

Fest. 1,72 228 392,16

6 INGANNE' Gianni I Ord. 0,86 276 237,36

Fest. 1,72 324 557,28

Totali compensi 4.334,40

CPDEL  23,80% 1.031,59

TOTALE 5.365,99
IRAP  su tot.comp. 368,42

TOTALE  GENERALE 5.734,41

712,08

794,64

Compenso 

orario
(4)

774,00

722,40

660,48

670,80


